
---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Radek Zajdák <  

Komu: Dukát Jiří <

Datum: 6. 4. 2020 22:53:12 

Předmět: RE: Cenová nabídka - tisk na překližku  
 

Dobrý den pane Dukáte.. 

Děkuji za nabídku, souhlasím a objednávám.. 

Vytištěné desky by jsme si odebírali postupně, jak jsme se domlouvali. 

 

Děkuji.. 

S pozdravem 

Radek Zajdák 

 

 

 

Dne 6. dubna 2020 15:07:57 Dukát Jiří <  napsal: Dobrý den, pane Zajdáku, děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem    200401322200401322200401322200401322.  Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je    15.4 2020 ve 12 hodin15.4 2020 ve 12 hodin15.4 2020 ve 12 hodin15.4 2020 ve 12 hodin ((((nejpozději). O průběhu již vytištěných kusů Vás budeme průběžně informovat.nejpozději). O průběhu již vytištěných kusů Vás budeme průběžně informovat.nejpozději). O průběhu již vytištěných kusů Vás budeme průběžně informovat.nejpozději). O průběhu již vytištěných kusů Vás budeme průběžně informovat.    Platba na fakturu.  Cena Vaší zakázky je    78566,78566,78566,78566,---- (bez DPH).     Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže.     Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo  zakázky přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává.  



V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných  objednávek pod různými čísly.    Jiří Dukát Produkční    CAT CUT s.r.o. Škrobárenská 4 Brno | 617 00 
 




